

31st August 2018

Freedom of Information Request – Reference No:20181137

REQUEST

- 1, Is there a Multi-Agency Safeguarding Hub within your force area ?**
- 2, Where there are multiple MASH arrangements within your force area does your organisation contribute to all MASHs ?**
- 3, Do health partners contribute to your MASH arrangements ?**
- 4, Where health partners do contribute is this**
 - a) Community Health**
 - b) Mental Health**
- 5) Is the contribution from health a virtual arrangement or are health personnel situated within the MASH ?**

RESPONSE

I approached a Detective Chief Inspector within our Public Protection Unit who has advised the following to assist where possible with your request.

“We have hubs in all locations in each district”

South Yorkshire Police have four districts - Sheffield, Rotherham, Barnsley and Doncaster.

“We contribute to them all”

Information or advice on contributions from other organisations should be requested from them individually.